
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Внеочередная третья сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
19 октября 2015 года № 18

Об утверждении председателей постоянных комиссий 
Котовского городского Совета народных депутатов

Рассмотрев решения постоянных комиссий Котовского городского 
Совета народных депутатов, руководствуясь пунктом 3 статьи 9 Регламента 
Котовского городского Совета народных депутатов, пунктом 3 статьи 4 
Положения «О постоянных комиссиях Котовского городского Совета народных 
депутатов»,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Утвердить председателями постоянных комиссий городского Совета:
1.1. по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства - 

Шабанова Романа Александровича, депутата от избирательного округа № 1
1.2. по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, 

строительства, транспорта, связи и природопользования - Г олубенко Вячеслава 
Владимировича, депутата от избирательного округа № 1

1.3. по социальной политике - Ямщикова Олега Николаевича, депутата 
от избирательного округа № 4

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию (размещению) на сайте сетевого издания «ТОП 
68 Тамбовский областной портал» в информационно -телекоммуникационной 
сети Интернет (www.top68.ru).

Председатель Котовского 
городского Совета народных депутатов А.В.Кочетков

http://www.top68.ru

